[image: image1.png]SZPITAL UNIWERSYTECKI
W KRAKOWIE





Nr sprawy: DFP.271.150.2023.BM
Kraków, dnia 16.11.2023 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania:  dostawa radiofarmaceytyków.
Zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje 
o wprowadzeniu modyfikacji w załączniku nr 3 do Specyfikacji /tj. Wzór umowy/ oraz Załączniku 1a do Specyfikacji /tj. Arkusz cenowy - w zakresie części 2/.
1) Zamawiający wprowadził modyfikacje Załącznika nr 3 do Specyfikacji tj. Wzór umowy, przez wykreślenie dla części 2 paragrafu 7 ustępu 1 w poniższy sposób:
„1.
W przypadku udokumentowanego braku możliwości dostawy produktu określonego w załączniku nr 1 do Umowy, wynikającego z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy, produkt zastępczy zostanie dostarczony przez Wykonawcę po uzyskaniu wcześniej zgody Kierownika Zakładu Medycyny Nuklearnej oraz Kierownika Apteki Szpitalnej. Produkt zastępczy powinien odpowiadać opisowi umieszczonemu w załączniku nr 1 do Umowy i posiadać taką samą cenę jednostkową jak określony w załączniku nr 1 do Umowy produkt zastępowany. Zmiany w tym zakresie nie wymagają formy pisemnej w postaci aneksów.
”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje treść odpowiedzi na pytanie nr 7 (odpowiedzi opublikowane przez Zamawiającego w dniu 09.11.2023 r.). Odpowiedź Zamawiającego otrzymuje następujące brzmienie: 
Pytanie 7 

Dotyczy zapisów § 7 wzoru umowy

Wykonawca wnosi o zmianę § 7 projektu umowy poprzez wykreślenie ust. 1.

Wyjaśnienie:

Wykonawca nie ma możliwości dostarczania zamiennika produktu wskazanego w części 2

Odpowiedź: 
Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy w zakresie części 2. Zamawiający informuje, że wprowadza modyfikację załącznika nr 3 do Specyfikacji tj. Wzoru umowy poprzez wykreślenie ustępu dla części 2. 

2) Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 3 do Specyfikacji tj. Wzór umowy w paragrafie 3a ustępu 8 i nadał mu brzmienie:
„8. W przypadku stwierdzenia wad (reklamacje jakościowe lub ilościowe) w dostarczonych produktach Wykonawca zobowiązany jest do rozpatrzenia reklamacji produktów w ciągu 45 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o wadach. W przypadku stwierdzenia niezgodności jakościowych lub ilościowych, Wykonawca zwróci Zamawiającemu poniesione koszty produktu reklamowanego w terminie nie dłuższym niż 45 dni od uznania reklamacji.  W celu zapewnienia ciągłości wykonywania obowiązków wynikających z przedmiotu Umowy, niezależnie od czasu trwania procedury reklamacyjnej, Zamawiający może złożyć nowe zamówienie, a Wykonawca wówczas zobowiązany jest dostarczyć nową partię towaru (wolną od wad) w terminie do 30 dni kalendarzowych od daty złożenia zamówienia.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje treść odpowiedzi na pytanie nr 4 (odpowiedzi opublikowane przez Zamawiającego w dniu 09.11.2023 r.). Odpowiedź Zamawiającego otrzymuje następujące brzmienie: 

Pytanie 4 

Dotyczy zapisów § 3a ust. 8 wzoru umowy
Wykonawca wnosi o zmianę § 3a ust. 8 projektu umowy poprzez wskazanie: „IR/ razie stwierdzenia wad produktu lub niezgodności ilościowych Zamawiający składa do Wykonawcy reklamację na adres: (……….), zawierającą opis i dokumentację zdjęciową (jeżeli możliwa). Rozpatrzenie reklamacji trwa u Wykonawcy do 45 dni i może skończyć się decyzją o zwrocie kosztów za produkt (brakujący, niepełnowartościowy) — automatyczna wymiana towaru na nowy nie jest możliwa.

W przypadku potrzeby zamówienia nowego produktu, w zamian za produkt niepełnowartościowy / brakujący, Zamawiający powinien złożyć kolejne zamówienie z regularnym czasem i zasadami realizacji?

Wyjaśnienie:

Zaproponowana przez Wykonawcę procedura reklamacyjna jest uzależniona od producenta oferowanego produktu, którym Wykonawca nie jest. Wykonawca nie ma możliwości zmiany przyjętej przez producenta procedury reklamacyjnej, trwającej do 45 dni. Reklamacja, jeżeli uznana za zasadną, kończy się decyzją o zwrocie kosztów za produkt brakujący/wadliwy (wystawienie faktury korygującej przez Wykonawcę), Nie ma możliwości wymiany produktu na nowy. Zamawiający składa nowe zamówienie z regularnym (standardowym) terminem realizacji; Wykonawca- informuje, że nic będzie mógł złożyć oferty w przedmiotowym postępowaniu, jeżeli podtrzymane zostaną obecne postanowienia umowy w zakresie reklamacji.
Odpowiedź: 
„Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną modyfikację, jednakże dokonuje zmiany treści ust. 8 paragrafu 3a. Nowe brzmienie ustępu zostało wskazane w punkcie 2) niniejszego pisma.”
3) Zamawiający zmodyfikował Załącznik nr 1a do Specyfikacji /tj. Arkusz cenowy/
w zakresie części 2 i nadał mu brzmienie:

	Skład
	Dawka
	Postać / Opakowanie
	Ilość
	 
	Nazwa handlowa /
Dawka / 
Postać / Opakowanie
	Podmiot Odpowiedzialny
	Skład
	Kod EAN

	Gozetotyd
	25 mcg
	Zestaw do sporządzania preparatu radiofarmaceutycznego.  Fiolka/i z liofilizowanym proszkiem (proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań dożylnych) Zestaw do znakowania gozetotydu izotopem galu 68.
	100
	fiolek
	
	
	 
	


W załączeniu przekazuję obowiązujące załączniki tj. arkusz cenowy i  wzór umowy (stanowiące załącznik nr 1a i  załącznik nr 3 do SWZ) uwzględniające wprowadzone zmiany.

Dotyczy modyfikacji nr 1)


� Ustęp 1 dotyczy cz. 1.
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